
PREISLISTE MOTORRAD
                      JANUAR 2022



RX 125**

3.990,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

SX 125**

4.090,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Rot Raceway Silber Speedway Rally Tribute
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6 * Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder

erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125cm³, 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen 
und absolvierter Ausbildung, fahren.

** Lagerfahrzeug 2021 - Verfügbarkeit begrenzt

Silber Speedway Rally Tribute
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6 * Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder

erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125cm³, 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen 
und absolvierter Ausbildung, fahren.

TUONO 125

4.990,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Schwarz Aprilia Weiß Lightning Grau Arrow



RS 125

5.390,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkostenn

Schwarz Aprilia Blau Sintesi

RS 125 REplica

5.590,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkoste

GP Replica
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6 * Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder

erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125cm³, 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen 
und absolvierter Ausbildung, fahren.



TUAREG 660

11.990,00 €
inkl. 250,00 € Nebenkosten

Rot Martian Gold Acid

TUAREG 660
EVOCATIVE

12.690,00 €
inkl. 250,00 € Nebenkosten

Indigo Tagelmust

A2 
Führerschein*

A2 
Führerschein*

Rot Martian

* Leistungsreduzierung für Führerscheinklasse A2 auf 35 kW möglich. Ihr Aprilia-Vertragshändler informiert Sie über anfallenden Kosten.

Indigo Tagelmust



* Leistungsreduzierung für Führerscheinklasse A2 auf 35 kW möglich. Ihr Aprilia-Vertragshändler informiert Sie über anfallenden Kosten.

TUONO 660

10.590,00 €
inkl. 250,00 € Nebenkosten

Schwarz Concept Grau Iridium

TUONO 660

10.690,00 €
inkl. 250,00 € Nebenkosten

Gold Acid

A2 
Führerschein*

A2 
Führerschein*



TUONO 660
FACTORY

10.990,00 €
inkl. 250,00 € Nebenkosten

Factory DarkFactory DarkNEU

Verfügbar ab März 2022



* Leistungsreduzierung für Führerscheinklasse A2 auf 35 kW möglich. Ihr Aprilia-Vertragshändler informiert Sie über anfallenden Kosten.

RS 660

11.590,00 €
inkl. 250,00 € Nebenkosten

Schwarz Apex Rot Lava

RS 660

11.690,00 €
inkl. 250,00 € Nebenkosten

Gold Acid

A2 
Führerschein*

35 kW ab Werk verfügbar

A2 
Führerschein*

35 kW ab Werk verfügbar



RS 660
LIMITED 
EDITION

11.990,00 €
inkl. 250,00 € Nebenkosten

Stars & StripesStars & StripesNEU

Verfügbar ab März 2022



TUONO V4

17.490,00 €
inkl. 357,00 € Nebenkosten

Grau Tarmac Weiss Glacier

TUONO V4 
FACTORY

20.990,00 €
inkl. 357,00 € Nebenkosten

Schwarz Aprilia Ultra Dark
(Verfügbar ab März 2022)



RSV4

21.690,00 €
inkl. 357,00 € Nebenkosten

Dark Losail

RSV4 FACTORY

25.990,00 €
inkl. 357,00 € Nebenkosten

Schwarz Aprilia Ultra Dark
(Verfügbar ab März 2022)

Ultra Dark



Alle APRILIA-Vertragshändler finden Sie im 
Internet unter www.aprilia.de

Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung im Sinne 
der gesetzlichen Bestimmungen, inklusive Nebenkosten (Logistik 
und Fahrzeugpapiere) und 19% MwSt. Die abgebildeten Fahrzeuge 
dienen nur zur Darstellung der Farbe. Verfügbarkeiten, eventuelle 
Abweichungen von Ausstattung, Produktmerkmalen, Dekoren oder 
Sitzbankfarben vorbehalten. Abweichungen von Farbtönen in der 
Serienausstattung gegenüber der Wiedergabe in Bild und Druck sind 
möglich. Druckfehler, Farbfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 
PIAGGIO&C.S.p.A. behält sich jederzeit das Recht technischer oder 
stilistischer Änderungen vor. Sämtliche Angaben sind unverbindlich. 
In verschiedenen Ländern sind aufgrund gesetzlicher Bestimmungen 
Abweichungen von den hier beschriebenen und abgebildeten 
Modellvarianten und Ausstattungen möglich.

Händlerstempel: 

Informationen zum Zubehörprogramm erhalten 
Sie bei Ihrem APRILIA-Vertragshändler.

ZUBEHÖR

Die Marke Aprilia ist Eigentum von PIAGGIO&C.S.p.A.

PIAGGIO&C.S.p.A. • Viale Rinaldo Piaggio 25 • 56025 Pontedera (Pl) • Italien

FINANZIERUNG & LEASING
Verwirklichen Sie mit Piaggio Financial Services Ihren Wunsch 
nach einem APRILIA Motorrad mit innovativen sowie auf Ihre  
Bedürfnisse abgestimmten Finanzierungslösungen. Mehr 
unter www.piaggiofinancialservices.com und bei allen 
teilnehmenden APRILIA-Vertragshändlern.
Piaggio Financial Services® ist eine Marke, die ausschließlich Piaggio & C. S.p.A. gehört und in Deutschland als nicht exklusive Lizenz 
an die Creditplus Bank AG vergeben ist.

Sorgenfrei fahren mit X-Care+, der 
maßgeschneiderten Garantieverlängerung. 
X-Care+ bietet Ihnen außerdem eine 
europaweite Pannenhilfe mit Abschleppservice zum nächsten 
autorisierten APRILIA-Vertragshändler, Original-Ersatzteile sowie 
weitere Zusatzleistungen. Mehr Detailinformationen wie Sie mit 
X-Care+ die 2-jährige Herstellergarantie für Ihr Fahrzeug um  
weitere 12- oder sogar 24 Monate verlängern können, erhalten 
Sie bei Ihrem APRILIA-Vertragshändler.

GARANTIEVERLÄNGERUNG


